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Styret i Sykehusinnkjøp HF inviteres til å treffe følgende vedtak:

1. Styret i Sykehusinnkjøp HF tar saken til orientering.

Vadsø, 18. oktober 2018

Kjetil M. Istad
Administrerende direktør
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1. Behov for nye kontorlokaler i Bergen
Sykehusinnkjøp har for sine kontorlokaler i Bergen (35 kontorplasser samt møterom og stillerom) 
leiekontrakt med Helse Bergen HF i Haukelandsbakken 45. Opprinnelig leiekontrakt, som i 
utgangspunktet hadde utløpsdato 31.10.2018, er blitt forenget i inntil 2 år (til 31.10.2020), men med 
12 måneders løpende oppsigelse fra Helse Bergen. Forelengelsestid og den løpende oppsigelsesfristen 
på 12 måneder er satt med bakgrunn i at det er i tilknytning til Haukelandsbakken 45 Helse Bergen skal 
bygge sitt protonsenter, og de ønsker derfor ikke å leie ut for en lengre periode, og ønsker også 
fleksibilitet til å si sykehusinnkjøp opp hvis bygging av protonsenter skulle komme i gang raskere enn i 
uutgangspunktet tiltenkt. Helse Bergen har også vært tydelig på at det etter 31.10.2018 ikke forventes 
at det vil være mulig å finne leieareal til Sykehusinnkjøp i Helse Bergen sin eiendomsmasse for øvrig.

Å finne egnede lokaler til Sykehusinnkjøp, og som samtidig ligger tett nok på Helse Bergen,  er 
utfordrende, og Sykehusinnkjøp divisjon vest er derfor allerede startet en prosess med å få opp 
alternative leieobjekter. Når alternativene er mer konkrete vil saken bli presentert for styret for 
beslutning.  

2. Felles regler for bruk av bonuspoeng
Ansatte i Sykehusinnkjøp HF gis ikke anledning til å benytte fordelsordninger/bonuspoeng opptjent i 
arbeidsforholdet til privat bruk etter 1. januar 2019. De ansatte oppfordres i stedet til å benytte 
bonuspoeng opptjent i arbeidsforholdet til nye tjenestereiser etter denne dato. 

Man har i forbindelse med denne klargjøringen vært i dialog med de regionale helseforetak som alle 
opplyser og ha samme praksis. 


